
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/01623
Del : 28/02/2013
Esecutivo da: 28/02/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Economato 

Inventari
Direzione Risorse finanziarie
Servizio Centrale acquisti

OGGETTO: 

Delega di responsabilità di procedura al Direttore della  Direzione Ambiente per acquisti urgenti.

     

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 1, comma 381 della Legge n. 228 del 24.12.2012 (Legge di stabilità 2013) che ha differito al 
30.06.2013 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione 2013 per gli Enti Locali;

Visto  l’art. 163, commi 1 e 3 del D.Lgs. n° 267 del 18.8.2000, relativo alla disciplina del periodo di esercizio  
provvisorio;

Vista  la  Deliberazione  di  Giunta  n.  2012/G/00514  del  31.12.2012  con  la  quale  vengono  assegnate  ai  
Responsabili dei servizi per il periodo dell’esercizio provvisorio 2013 le risorse finanziarie come individuate 
nel PEG 2012 (approvato con Deliberazione di Giunta n. 2012/G/00285 del 11.08.2012, i.e.), ridotte del 15%;

Preso atto della nota del 20/02/2013, P.G. 28961 del Responsabile della P.O. Amministrativa della Direzione 
Ambiente, concernente la richiesta di delega di responsabilità di procedura sul Cap.38060 per la somma di € 
15.000,00  ,  necessaria  per  poter  provvedere  agli  acquisti  più  urgenti  indispensabili  per  il  corretto 
funzionamento degli Uffici della Direzione;

Ritenuto, pertanto, di delegare la responsabilità di procedura al  Direttore  della Direzione Ambiente sul 
Cap.38060 per la somma di € 15.000,00;

Visto l’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, conv. in L. 213 del 7 dicembre 2012; 
Visto lo Statuto del Comune di Firenze;
Visto l’Art. 183 del D.lgs. n° 267 del 18/08/2000;
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa:

 pag. 1



- Di  delegare  le  proprie  funzioni,  relativamente  alla  responsabilità  di  procedura  sul  Cap.38060 
dell’esercizio 2013 al Direttore della Direzione Ambiente, per la somma di € 15.000,00;

- Di individuare il destinatario della delega nel Direttore della Direzione Ambiente, Dr. Pietro Rubellini.

Firenze, lì 28/02/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Marco Andrea Seniga

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 28/02/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


